



MUNICIPIO DE ARAPUÁ/MG
ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 07
PREGÃO ELETRÔNICO N° 012/2023
PROCESSO LICITATÓRIO 080



No dia 11 de Março de 2024, no(a) **MUNICIPIO DE ARAPUÁ/MG**, inscrito(a) no CNPJ 19.942.895/0001-01, com sede à PC S JOÃO BATISTA n° 111 CEP 38860-000 – Arapuaá-MG neste ato legalmente representado por **JOÃO BATISTA TERTO DA CUNHA**, portador do CPF n° **56588232691**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: CIRÚRGICA UNIÃO LTDA **CNPJ:** 04.063.331/0001-21

Representante: SERGIO EDUARDO GUERRA DA SILVA JUNIOR

Telefone: (19) 3526-1900

Email: junior@cirurgicauniao.com.br

Endereço: Rua 25, 1908 - JARDIM SAO PAULO, Rio Claro - SP - 13503-010

Item: 26	Quantidade: 10,00	Unidade: UN	Marca: RESGATE SP	Modelo: RESGATE SP	Preço Unitário: R\$ 59,78	Valor Total: R\$597,80
Descrição: CINTO IMOBILIZADOR TIPO ARANHA ADULTO						
Item: 28	Quantidade: 50,00	Unidade: UN	Marca: MARIMAR	Modelo: MARIMAR	Preço Unitário: R\$ 12,50	Valor Total: R\$625,00
Descrição: COLAR CERVICAL AJUSTÁVEL RESGATE ADULTO						
Item: 29	Quantidade: 20,00	Unidade: UN	Marca: MARIMAR	Modelo: MARIMAR	Preço Unitário: R\$ 12,50	Valor Total: R\$250,00
Descrição: COLAR CERVICAL RESGATE (M INFANTIL)						
Item: 42	Quantidade: 150,00	Unidade: UN	Marca: ON CALL PLUS	Modelo: ON CALL PLUS	Preço Unitário: R\$ 36,00	Valor Total: R\$5.400,00
Descrição: GLICOSÍMETRO ON CALL PLUS II						
Item: 68	Quantidade: 51,00	Unidade: UN	Marca: MARIMAR	Modelo: MARIMAR	Preço Unitário: R\$ 5,63	Valor Total: R\$287,13
Descrição: TALA IMOBILIZADORA EVA ARAMADA 30X08 CM						
Item: 69	Quantidade: 51,00	Unidade: UN	Marca: MARIMAR	Modelo: MARIMAR	Preço Unitário: R\$ 8,63	Valor Total: R\$440,13
Descrição: TALA IMOBILIZADORA EVA ARAMADA 53X08 CM						
Item: 70	Quantidade: 51,00	Unidade: UN	Marca: MARIMAR	Modelo: MARIMAR	Preço Unitário: R\$ 9,88	Valor Total: R\$503,88
Descrição: TALA IMOBILIZADORA EVA ARAMADA 63 X 09 CM						
Item: 72	Quantidade: 50,00	Unidade: PC	Marca: MSÓ	Modelo: MSÓ	Preço Unitário: R\$ 6,12	Valor Total: R\$306,00
Descrição: TALA METALICA PARA IMOBILIZAÇÃO 12MNX180MM PACOTE COM 12UN						

SERGIO EDUARDO GUERRA DA SILVA JUNIOR:21976372828

Assinado de forma digital por SERGIO EDUARDO GUERRA DA SILVA JUNIOR:21976372828
 Dados: 2024.03.22 19:14:51 -03'00'

Total: R\$ 8.409,94

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **11/03/2025**, a contar do dia **11/03/2024**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

JOÃO BATISTA TERTO DA CUNHA
PREFEITO

SERGIO EDUARDO GUERRA DA SILVA JUNIOR:21976372828
Assinado de forma digital por SERGIO EDUARDO GUERRA DA SILVA JUNIOR:21976372828
Dados: 2024.03.22 19:15:04 -03'00'

CIRÚRGICA UNIÃO LTDA
04.063.331/0001-21